
04 SVEIKOS VISUOMENĖS FORMAVIMO 

PROGRAMA

Švietimo ir sporto skyrius Modesta Lukoševičienė

04.01 Ugdyti sveiką visuomenę ir užtikrinti efektyvią 
sveikatos priežiūros sistemą 01

Administracija; Švietimo ir 
sporto skyrius

Akvilė Juškienė; Modesta 
Lukoševičienė

04.01.01 Didinti sporto paslaugų įvairovę ir sudaryti sąlygas 
rajono gyventojams užsiimti aktyvia sportine veikla 
01

Švietimo ir sporto skyrius Modesta Lukoševičienė

04.01.01.01 Sporto klubų veiklos dalinis finansavimas 288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Švietimo ir sporto skyrius Asta Pagarauskaitė 08.01.01.02.

04.01.01.03 Raseinių kūno kultūros ir sporto centro veiklos 
organizavimas

Aivaras Žakaitis

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

09.05.01.02.

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

09.05.01.01.

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

09.05.01.01.

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

09.05.01.01.

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

09.05.01.01.

04.01.01.05 Sportininkų skatinimas Švietimo ir sporto skyrius Asta Pagarauskaitė

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

08.01.01.02.

04.01.01.12 Asociacijos „Raseinių krepšinis“ dalinis 
finansavimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Švietimo ir sporto skyrius Asta Pagarauskaitė 08.01.01.02.

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022-2024 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

Kodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas Atsakingas (-i) asmuo (-ys) Valst. funkcija



04.01.01.15 Sporto  projektas, skirtas fizinio aktyvumo  
veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą 
"Judėsiu-sau padėsiu“

Reda Kunickienė

300054296 Raseinių rajono švietimo 
pagalbos tarnyba

09.08.01.02.

300054296 Raseinių rajono švietimo 
pagalbos tarnyba

08.01.01.02.

04.01.01.16 Projekto "Fizinio aktyvumo užsiėmimai sporto 
klube „Pantera“ dalinis finansavimas

Švietimo ir sporto skyrius Asta Pagarauskaitė

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

08.01.01.02.

04.01.01.17 Futbolo mokyklos „Vienybė“ socialinio verslo 
kūrimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Asta Pagarauskaitė 08.01.01.02.

04.01.02 Sukurti ir atnaujinti sporto infrastruktūrą ir gerinti 
sporto paslaugų kokybę

Švietimo ir sporto skyrius Aivaras Žakaitis; Modesta 
Lukoševičienė

04.01.02.01 Raseinių kūno kultūros ir sporto centro sporto 
renginių programos vykdymas

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

Raseinių kūno kultūros ir sporto 
centras

Aivaras Žakaitis 08.01.01.02.

04.01.02.02 Aktyvaus laisvalaikio zonos įrengimas Raseikos 
parke

Strateginio planavimo ir projektų 
valdymo skyrius; Viešųjų pirkimų 
skyrius

Imantas Piekus

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

08.01.01.02.

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

08.01.01.02.

04.01.02.03 Skatinti specialistų (trenerių) kvalifikacijos kėlimą 190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

Raseinių kūno kultūros ir sporto 
centras

Aivaras Žakaitis 09.05.01.01.

04.01.02.04 Baseino statyba Raseinių mieste Strateginio planavimo ir projektų 
valdymo skyrius

Donatas Ridikas; Jurgita 
Petrulienė

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

08.01.01.02.

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

08.01.01.02.

04.01.02.05 Raseinių r. Ariogalos gimnazijos sporto stadiono 
statyba

Strateginio planavimo ir projektų 
valdymo skyrius

Egidijus Alijauskas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

09.02.02.01.

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

09.02.02.01.

04.01.02.06 Raseinių kūno kultūros ir sporto centro stadiono 
atnaujinimas, II etapas

Strateginio planavimo ir projektų 
valdymo skyrius

Jurgita Petrulienė; Ramūnas 
Maciukevičius

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

09.05.01.01.



288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

09.05.01.01.

04.01.02.08 Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 
gimnazijos sporto salės ir pagalbinių patalpų 
remontas

190106933 Raseinių r. Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija

Raseinių r. Viduklės Simono 
Stanevičiaus gimnazija

Danutė Janukienė 09.02.02.01.

04.01.02.10 Laiptų ir apšvietimo į Šaltinio progimnazijos 
stadioną bei kiemų įrengimas

190106171 Raseinių Šaltinio 
progimnazija

Raseinių Šaltinio progimnazija Vaiva Zubrickienė 09.02.01.01.

04.01.02.11 Raseinių kūno kultūros ir sporto centro 
materialinės bazės gerinimas

190107120 Raseinių kūno kultūros ir 
sporto centras

Raseinių kūno kultūros ir sporto 
centras

Aivaras Žakaitis 09.05.01.01.

04.01.03 Modernizuoti sveikatos priežiūros įstaigas Administracija Akvilė Juškienė

04.01.03.01 VšĮ Raseinių PSPC materialinės bazės gerinimas Vietinio ūkio ir turto valdymo 
skyrius

Violeta Užringienė

04.01.03.02 Všį Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos 
stoties materialinės bazės gerinimas

Rimanta Baublienė

04.01.03.03 VšĮ Ariogalos PSPC materialinės bazės gerinimas Liudas Kavaliauskas

04.01.03.04 VšĮ Raseinių ligoninės materialinės bazės 
gerinimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Vidmantas Merkliopas 07.03.01.01.

04.01.03.05 Energijos vartojimo efektyvumo padidinimas VšĮ 
"Raseinių ligoninė" pastatuose

Vidmantas Merkliopas

04.01.03.06 VšĮ Raseinių ligoninės (Ligoninės g. 4, Raseiniai) 
Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus 
infrastruktūros ir materialinės bazės atnaujinimas

Vidmantas Merkliopas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

07.04.01.02.

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

07.04.01.02.

04.01.03.08 VšĮ Raseinių psichikos sveikatos centro 
materialinės bazės atnaujinimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Ramutė Gailiuvienė 07.04.01.02.

04.01.04 Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir 
prieinamumą

Administracija Akvilė Juškienė



04.01.04.01 Mokinių visuomenės sveikatos priežiūros 
užtikrinimas

Rasa Simonavičienė

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

04.01.04.02 Raseinių rajono savivaldybės viešosiose asmens 
sveikatos priežiūros ir socialines paslaugas 
teikiančiose įstaigose dirbančių specialistų 
kelionės išlaidų kompensavimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Administracija; Socialinės 
paramos skyrius

Akvilė Juškienė; Loreta 
Laugalienė

07.04.01.02.

04.01.04.04 Įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimo nuo Covid ligos 
paslaugų kompensavimas

Administracija Akvilė Juškienė

04.01.04.05 Adaptuoto ir išplėstinio jaunimui palankių sveikatos 
priežiūros paslaugų (JPSPP) teikimo modelio 
įdiegimas Akmenės, Klaipėdos ir Raseinių rajonų 
savivaldybėse

Rasa Simonavičienė

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

04.01.04.06 Ikimokyklinio ir mokyklinio ugdymo įstaigose 
teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų kokybės 
prieinamumo gerinimas, Joniškio ir Raseinių 
rajonų savivaldybėse

Rasa Simonavičienė

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

04.01.04.07 Įstaigų patirtų išlaidų, susijusių su darbuotojų 
darbo užmokesčio didinimu, kompensavimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Administracija Akvilė Juškienė 07.06.01.02.

04.01.04.08 Įstaigų patirtų išlaidų, susijusių su tyrimų atlikimu 
mobiliajame punkte, kompensavimas

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Administracija Akvilė Juškienė 07.06.01.02.

04.01.05 Formuoti sveiką gyvenseną ir jos kultūrą Administracija Akvilė Juškienė



04.01.05.01 Visuomenės sveikatos stiprinimas ir stebėsena Rasa Simonavičienė

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

07.04.01.02.

04.01.05.02 Užtikrinti Raseinių rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos įgyvendinimą

288740810 Raseinių rajono 
savivaldybės administracija

Administracija Akvilė Juškienė 07.04.01.02.

04.01.05.03 Plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų 
prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių 
atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo 
sistemą

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

Rasa Simonavičienė 07.04.01.02.

04.01.05.04 Plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos 
gyvensenos įgūdžius ugdymosi įstaigose ir 
bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 
stebėseną savivaldybėse

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

Rasa Simonavičienė 07.04.01.02.

04.01.05.05 Plėtoti visuomenės psichologinės gerovės ir 
psichikos sveikatos stiprinimo paslaugas 
gyventojams bendruomenėse

303212456 Raseinių rajono savivaldybė 
visuomenės sveikatos biuras

Rasa Simonavičienė 07.04.01.02.

Iš viso Iš jų darbo užmokesčiui

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 101,527.00 101,527.00

P paskolos lėšos 164,325.00 164,325.00

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 1,148,551.00 1,148,551.00 565,508.00

SB(MK) Mokinio krepšelis 12,000.00 12,000.00 12,000.00

SB(SP) Specialiosios lėšos (pajamos už atsitiktines 
paslaugas)

3,100.00 3,100.00

SB(VB) SB(VB) 328,400.00 328,400.00 261,600.00

SB(VIP) Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos 
lėšos iš valstybės investicijų programos

3,670,000.00 3,670,000.00

IŠ VISO: 5,427,903.00 1,593,578.00 839,108.00 3,834,325.00

Iš viso programos pažangos priemonėms 

finansuoti 0 0 0 0

2022 m. išlaidų projektas

Išlaidoms

Kodas Pavadinimas Iš viso Turtui įsigyti



Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 
lėšomis finansuojamoms pažangos priemonėms

Iš jų Savivaldybės biudžeto lėšomis 
finansuojamoms pažangos priemonėms

Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms pažangos 
priemonėms

Iš viso programos tęstinės veiklos priemonėms 

finansuoti 5427903 1593578 839108 3834325

Iš jų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 
lėšomis finansuojamoms tęstinės veiklos 
priemonėms 4,010,400.00 340,400.00 273,600.00 3,670,000.00 

Iš jų Savivaldybės biudžeto lėšomis 
finansuojamoms  tęstinės veiklos priemonėms

1,315,976.00 1,151,651.00 565,508.00 164,325.00

Iš jų iš kitų šaltinių finansuojamoms tęstinės 
veiklos priemonėms 101,527.00 101,527.00 0.00 0.00 



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

5,427,903.00 1,593,578.00 839,108.00 3,834,325.00 2,194,649.32 1,857,186.15 896,136.23 337,463.17 6,400,286.32 2,608,689.85

5,427,903.00 1,593,578.00 839,108.00 3,834,325.00 2,194,649.32 1,857,186.15 896,136.23 337,463.17 6,400,286.32 2,608,689.85

718,100.00 718,100.00 577,508.00 852,711.00 850,721.00 636,362.00 1,990.00 704,289.85 709,289.85

SB 30,000.00 30,000.00 39,600.00 39,600.00

624,413.90 624,413.90 577,508.00 738,749.00 736,759.00 636,362.00 1,990.00 703,200.00 708,200.00

SB(SP) 1,100.00 1,100.00 1,200.00 1,200.00

SB(MK) 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,042.00 12,042.00 11,870.00 12,000.00 12,000.00

SB 611,313.90 611,313.90 565,508.00 721,438.00 721,438.00 624,492.00 690,000.00 695,000.00

SB(SP) 1,700.00 1,700.00

SB(VB) 3,569.00 1,579.00 1,990.00

10,000.00 10,000.00 12,675.00 12,675.00

SB 10,000.00 10,000.00 12,675.00 12,675.00

SB 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00

Turtui įsigyti

2023 m. išlaidų 

projektas

2024 m. išlaidų 

projektas

2022 m. skirtų lėšų planas

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022-2024 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

SVEIKOS VISUOMENĖS FORMAVIMO PROGRAMA NR. 04

SP lėšos Iš viso Turtui įsigyti Iš viso

2022 m. išlaidų projektas

Išlaidoms



1,089.85 1,089.85 1,090.00 1,090.00 1,089.85 1,089.85

SB 1,089.85 1,089.85 1,089.85 1,089.85

SB 1,090.00 1,090.00

2,596.25 2,596.25 2,597.00 2,597.00

SB 2,596.25 2,596.25 2,597.00 2,597.00

SB 8,000.00 8,000.00

3,869,325.00 35,000.00 3,834,325.00 380,973.17 45,500.00 335,473.17 5,165,596.47 1,407,000.00

SB 33,000.00 33,000.00 43,500.00 43,500.00 38,000.00 38,000.00

94,125.00 94,125.00 267,503.17 267,503.17 155,875.00

P 94,125.00 94,125.00 111,628.17 111,628.17 155,875.00

SB 155,875.00 155,875.00

SB 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

2,899,000.00 2,899,000.00 67,970.00 67,970.00 3,474,000.00 1,017,000.00

P 50,000.00 50,000.00 67,970.00 67,970.00 1,101,000.00 1,017,000.00

SB(VIP) 2,849,000.00 2,849,000.00 2,373,000.00

318,000.00 318,000.00 414,000.00 119,000.00

SB(VIP) 318,000.00 318,000.00 278,000.00

P 136,000.00 119,000.00

523,200.00 523,200.00 819,000.00 231,000.00

P 20,200.00 20,200.00 215,000.00 231,000.00



SB(VIP) 503,000.00 503,000.00 604,000.00

P

P 212,721.47

SB 50,000.00

200,000.00 162,000.00

SB

200,000.00 162,000.00

SB(VIP) 160,000.00 107,000.00

P 40,000.00 55,000.00

SB

407,178.00 407,178.00 148,300.00 297,585.51 297,585.51 28,774.23 181,100.00 181,100.00



181,100.00 181,100.00 148,300.00 181,100.00 181,100.00

SB(VB) 181,100.00 181,100.00 148,300.00 181,100.00 181,100.00

SB 105,000.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00

37,732.00 37,732.00 141,222.06 141,222.06 23,781.59

SB(VB) 22,912.98 22,912.98

ES 37,732.00 37,732.00 118,309.08 118,309.08 23,781.59

83,346.00 83,346.00 51,363.45 51,363.45 4,992.64

SB 19,551.00 19,551.00 19,551.00 19,551.00

ES 63,795.00 63,795.00 31,812.45 31,812.45 4,992.64

SB(VB)

SB(VB)

433,300.00 433,300.00 113,300.00 663,379.64 663,379.64 231,000.00 149,300.00 149,300.00



92,500.00 92,500.00 69,600.00 2,079.64 2,079.64 92,500.00 92,500.00

SB(SP) 2,000.00 2,000.00 2,079.64 2,079.64 2,000.00 2,000.00

SB(VB) 90,500.00 90,500.00 69,600.00 90,500.00 90,500.00

SB 284,000.00 284,000.00 299,400.00 299,400.00

SB(VB) 56,800.00 56,800.00 43,700.00 62,200.00 62,200.00 56,800.00 56,800.00

SB(VB) 288,000.00 288,000.00 231,000.00

SB(VB) 11,700.00 11,700.00

Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

150,121.53 150,121.53 28,774.23

179,598.17 179,598.17 1,860,596.47 1,422,000.00

1,460,726.00 1,304,851.00 624,492.00 155,875.00 781,089.85 736,089.85

12,042.00 12,042.00 11,870.00 12,000.00 12,000.00

3,779.64 3,779.64 3,200.00 3,200.00

388,381.98 386,391.98 231,000.00 1,990.00 328,400.00 328,400.00

3,415,000.00 107,000.00

2,194,649.32 1,857,186.15 896,136.23 337,463.17 6,400,286.32 2,608,689.85

0 0 0 0 0 0

Turtui įsigyti

2023 m. išlaidų 

projektas

2024 m. išlaidų 

projektas

2022 m. skirtų lėšų planas

Iš viso



2194649.32 1857186.15 896136.23 337463.17 6400286.32 2608689.85

400,423.98 398,433.98 242,870.00 1,990.00 3,755,400.00 447,400.00 

1,644,103.81 1,308,630.64 624,492.00 335,473.17 2,644,886.32 2,161,289.85

150,121.53 150,121.53 28,774.23 0.00 0.00 0.00 



Planas Faktas Planas Faktas Planas Faktas

Gyventojų, vertinančių savo gyvenseną, kaip 
sveiką, dalis nuo visų apklaustųjų

% 60,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00

Suorganizuotų ir/arba dalyvautų sporto renginių 
skaičius ir dalyvių juose skaičius

vnt. 192,00 0,00 193,00 0,00 0,00 0,00

Iš dalies finansuotų sporto klubų skaičius vnt. 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00

KKSC sportuojančių vaikų skaičius vnt. 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Paskatintų sportininkų skaičius vnt. 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

Iš dalies finansuotų veiklų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Rodiklis

Mato 

vnt.

Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

2022 2023 2024

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. 

TS -304   patvirtinto 2022-2024 metų 

strateginio veiklos plano               10 

priedo lentelė    

(Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2022 m.                       d. sprendimo Nr. 

TS-   redakcija)



Numatytų veiklų įgyvendinimas % 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Numatytų veiklų įgyvendinimas vnt. 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

vaikų, gyvenančių kaimiškose vietovėse, įtrauktų į 
projekto veiklą, procentas

% 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atnaujintų ir/arba naujai pastatytų sporto 
infrastruktūros objektų skaičius

vnt. 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00

Suorganizuotų renginių skaičius vnt. 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00

Įrengta aktyvaus laisvalaikio zona vnt. 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dalyvavusių mokymuose, seminaruose specialistų 
dalis procentais

% 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą (Vilniaus g. 
13, Raseiniai), procentas

% 5,00 0,00 30,00 0,00 60,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą, procentas % 0,00 0,00 5,00 0,00 30,00 0,00

Atliktų darbų (Vilniaus g. 11A, Raseiniai), įskaitant 
projektavimą, procentas

% 5,00 0,00 30,00 0,00 100,00 0,00



Atliktų darbų, įskaitant projektavimą (atnaujinant 
Raseinių r. Viduklės Simono Stanevičiaus 
gimnazijos sporto salę ir pagalbines patalpas 
(Dariaus ir Girėno g. 12, Viduklės mstl.), procentas

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą (įrengiant 
laiptus ir apšvietimą į Raseinių r. Šaltinio 
progimnazijos stadioną bei atnaujinant kiemus) 
procentas

% 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

Įgyvendintų materialinės bazės gerinimo priemonių 
skaičius

vnt. 0.00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00

Modernizuotų sveikatos priežiūros įstaigų dalis nuo 
visų rajono sveikatos priežiūros įstaigų

% 0,00 0,00 50,00 0,00 83,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą, procentas % 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Atliktų darbų, įskaitant projektavimą, procentas % 0,00 0,00 50,00 0,00 100,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00

Gyventojų, teigiamai įvertinusių savivaldybės 
sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir 
prieinamumą, dalis nuo visų apklaustųjų

% 55,00 0,00 60,00 0,00 65,00 0,00



Ugdymo įstaigų, kuriose yra teikiamos visuomenės 
sveikatos priežiūros paslaugos, skaičius

vnt. 15,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00

Specialistų, kuriems kompensuotos kelionės 
išlaidos, skaičius

asm 80,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00

Įstaigų, kurioms kompensuotos skiepijimo COVID-
19 ligos vakcina išlaidos, skaičius

vnt. 3,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00

Įdiegtų algoritmų skaičius vnt. 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suremontuotų ugdymo įstaigų sveikatos kabinetų 
skaičius

vnt. 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įstaigų kurioms kompensuotos išlaidos, susijusios 
su darbo užmokesčio didinimu skaičius

vnt. 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Įstaigų kurioms kompensuotos išlaidos, susijusios 
su tyrimų atlikimu mobiliajame punkte skaičius

vnt. 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Išvengiamų hospitalizacijų skaičius 1000 gyventojų vnt. 40,00 0,00 39,00 0,00 38,00 0,00



Visuomenės sveikatos priežiūros paslaugas 
gavusių asmenų skaičius

vnt. 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 15,00 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00

Paslaugas gavusių asmenų skaičius asm 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

Paslaugas gavusių asmenų skaičius asm 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Paslaugas gavusių asmenų skaičius asm 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




	8887626652791720.xlsx

